

06.07.00.00.025	LUMINÁRIA DE EMBUTIR COM REFLETOR EM ALUMÍNIO DE ALTO RENDIMENTO SEM ALETAS ABERTA COM 02 LÂMPADAS FLUORESCENTES SUPER 84 32W E REATOR ELETRÔNICO ALTO FATOR DE POTÊNCIA 220V/60HZ	UN	19,000	243,88	4.633,72
06.07.00.00.026	LUMINÁRIA DE SOBREPOR COM REFLETOR EM ALUMÍNIO DE ALTO RENDIMENTO SEM ALETAS, ABERTA COM 02 LÂMPADAS FLUORESCENTES SUPER 84 32WATTS E REATOR ELETRÔNICO ALTO FATOR DE POTÊNCIA 220V/60HZ COM ELEMENTO DE SUPORTE	UN	48,000	240,00	11.520,00
06.07.00.00.027	LUMINÁRIA DE EMBUTIR COM REFLETOR EM ALUMÍNIO DE ALTO RENDIMENTO COM ALETAS DE ALTO BRILHO ABERTA COM 02 LÂMPADAS FLUORESCENTES SUPER 84 32W E REATOR ELETRÔNICO ALTO FATOR DE POTÊNCIA 220V/60HZ	UN	68,000	250,93	17.063,24
06.07.00.00.028	LUMINÁRIA DE EMBUTIR COM REFLETOR EM ALUMÍNIO DE ALTO RENDIMENTO COM ALETAS DE ALTO BRILHO ABERTA COM 02 LÂMPADAS FLUORESCENTES SUPER 84 32W E REATOR ELETRÔNICO (DIMERIZADO) ALTO FATOR DE POTÊNCIA 220V/60HZ	UN	27,000	424,84	11.470,68
06.07.00.00.029	LUMINÁRIA HERMÉTICA DE EMBUTIR COM REFLETOR EM ALUMÍNIO ALTO RENDIMENTO FECHADA IP-54 COM 02 LÂMPADAS FLUORESCENTES 32W E REATOR ELETRÔNICO ALTO FATOR DE POTÊNCIA 220V/60HZ	UN	12,000	203,40	2.440,80
06.07.00.00.030	LUMINÁRIA PENDENTE COM REFLETOR EM ALUMÍNIO ALTO RENDIMENTO FECHADA COM TAMPA DE VIDRO IP-65 COM 01 LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250WATTS ALOJAMENTO PARA REATOR ELETROMAGNÉTICO ALTO FATOR DE POTÊNCIA 220V/60HZ COM ELEMENTO DE SUPORTE	UN	18,000	381,20	6.861,60
06.07.00.00.031	LUMINÁRIA BLINDADA CLASSE III TIPO TARTARUGA CORPO E GRADE EM ALUMÍNIO SILÍCIO GLOBO DE VIDRO COM 01 LÂMPADA 60WATTS 220V/60HZ	UN	1,000	154,58	154,58
06.07.00.00.032	LUMINÁRIA DE SOBREPOR ALTO RENDIMENTO COM 02 LÂMPADAS FLUORESCENTES 2 PINOS 26WATTS E REATOR ELETROMAGNÉTICO ALTO FATOR DE POTÊNCIA 220V/60HZ	UN	4,000	219,76	879,04
06.07.00.00.033	LUMINÁRIA DE EMBUTIR ALTO RENDIMENTO COM 02 LÂMPADAS FLUORESCENTES 2 PINOS 26WATTS E REATOR ELETROMAGNÉTICO ALTO FATOR DE POTÊNCIA 220V/60HZ	UN	2,000	265,92	531,84
06.07.00.00.034	LUMINÁRIA DE SOBREPOR DECORATIVA FECHADA EM ALUMÍNIO PINTADO NA COR BRANCA COM 01 LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA INTEGRADA 15WATTS	UN	3,000	255,47	766,41
06.07.00.00.035	FOTOCÉLULA ELETRÔNICA 220V/5A	UN	1,000	64,75	64,75
06.07.00.00.036	TOMADA UNIVERSAL 2P+T 10A 250V CONFORME NBR 14136 EM CONDULETE 3/4POL	UN	10,000	65,26	652,80
06.07.00.00.037	TOMADA UNIVERSAL 2P+T 10A 250V CONFORME NBR 14136 EMBUTIDO EM CAIXA DE PVC 2X4POL	UN	111,000	69,49	7.713,39
06.07.00.00.038	PONTO DE ALIMENTAÇÃO EM CAIXA 2X4POL	UN	21,000	32,20	676,20
06.07.00.00.039	CAIXA DE PVC COM 01 TOMADA 3P+N+T 16A COM PROTEÇÃO TERMOMAGNÉTICA INDIVIDUAL Á 120CM DO PISO	UN	1,000	153,35	153,35
06.07.00.00.040	PONTO DE ALIMENTAÇÃO EM CONDULETE 3/4POL	UN	2,000	27,97	55,94
06.07.00.00.041	CENTRAL DE COMANDO COM SINALIZAÇÃO VISUAL E SONORA DE EMERGÊNCIA EM BANHEIROS PARA PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS, INCLUINDO COMANDO REMOTO ATRAVÉS DE BOTÃO INSTALADO INTERNAMENTE PARA ACIONAMENTO EM CASO DE EMERGÊNCIA	UN	2,000	565,86	1.131,72
06.07.00.00.042	CABO FLEXÍVEL 750V 2,5MM2	M	13.500,000	3,49	47.115,00
06.07.00.00.043	CABO FLEXÍVEL 750V 4,0MM2	UN	1.700,000	5,44	9.248,00
06.07.00.00.044	CABO FLEXÍVEL 750V 6,0MM2	UN	3.550,000	7,18	25.489,00
06.07.00.00.045	CABO DE COBRE NÚ 16MM2	M	200,000	27,89	5.538,00
06.08	SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS SCI				40.209,49
06.08.00.00.001	CAPTOR - TERMINAL AÉREO COM ELEMENTOS DE FIXAÇÃO	UN	33,000	37,52	1.238,16
06.08.00.00.002	CONECTOR TERMINAL MECÂNICO BIMETÁLICO PARA CABO 35MM2	UN	72,000	17,33	1.247,76
06.08.00.00.003	GRAMPO TERRA DUPLO COM PARAFUSO TIPO U - GTDU	UN	11,000	37,64	414,04
06.08.00.00.004	CABO DE COBRE NÚ 35MM2	M	80,000	47,35	3.788,00
06.08.00.00.005	CABO DE COBRE NÚ 50MM2 COM ESCAVAÇÃO DE VALA E REATERRO	M	380,000	31,01	11.783,90
06.08.00.00.006	BARRA DE ALUMÍNIO 3/4POL X 1/8POL COM ELEMENTOS DE FIXAÇÃO E EMENDA	M	380,000	17,92	6.809,60
06.08.00.00.007	BARRA DE ALUMÍNIO 3/4POL X 3/16POL COM ELEMENTOS DE FIXAÇÃO E EMENDA	M	440,000	22,56	9.970,40
06.08.00.00.008	SOLDA EXOTÉRMICA TIPO CABO PASSANTE NA LATERAL DA HASTE, INCLUINDO MOLDE, PALITO E CARTUCHO PARA SOLDA EXOTÉRMICA CABO/HASTE	UN	26,000	113,59	2.953,34
06.08.00.00.009	CAIXA DE EQUALIZAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO DIMENSÕES 50X35X20CM COM 5 TERMINAIS DE PRESSÃO E BARRA DE COBRE NU DIMENSÕES 300X200X2MM COM SAÍDAS SUPERIORES E INFERIORES PARA ELETRODUTOS	UN	1,000	289,29	289,29
06.08.00.00.010	HASTE DE ATERRAMENTO COOPERWELD 5/8POL X 240CM COBREADA EM 250 MICRAS	UN	26,000	56,70	1.474,20
06.08.00.00.011	CAIXA DE INSPEÇÃO 30X30X40CM EM ALVENARIA COM TAMPA, PUXADOR EMBUTIDO E FUNDO EM BRITA	UN	11,000	21,90	240,90